



NARUSA
LEŚNA PRZYSTAŃ

KARTA
WIN

WINA MUSUJĄCE

VILLA BELLUCCI EXTRA DRY DOC PROSECCO

To klasyczne białe, wytrawne wino musujące powstałe w północnym regionie Włoch, Veneto. Villa Bellucci Prosecco extra dry doc cechuje się orzeźwiającym smakiem, lekkim ciałem, wyższą kwasowością, bogatym aromatem kwiatów, pełnymi świeżości nutami owoców oraz przyjemnymi bąbelkami. Kolor wina w kieliszku urzeka jasnożółtą barwą. To lekkie wino wytrawne, z umiarkowaną kwasowością i słodkim subtelnym finiszem.



🍷 75 🍷 12

CAMI DE FLORS BRUT CAVA METODE TRADICIONAL

Winnica, w której produkowana jest Cava Cami De Flors posiada ponad 100letnią tradycję. Trzon Cawy budują szczepy xarel-lo(40%), macabeo(35%) oraz parellada(25%), które podczas dziesięciu miesięcy dojrzewania oddają wspaniały charakter końcowemu winu. Niezwykła kremowość i złożona struktura pełna jest białych owoców i nut cytrusowych, które nadają orzeźwiającą świeżość bukietowi smakowemu. Na finiszu zostają białe owoce i kwiaty.



🍷 75



WINA BIAŁE

HISZPANIA

OCTAVO ARTE SAUVIGNON BLANC

La Mancha to region słynący z win pełnych owocowości o słonecznym charakterze, idealnych do niezobowiązującej konsumpcji w gronie przyjaciół. Niezwykle aromatyczny nos skrywa w sobie wspaniały bukiet owoców tropikalnych i kwiatów z liliami i jaśminem na pierwszym planie. W ustach wyczuwalne nuty słodczy przełamane świeżą strukturą ze smukłym finiszem.



🍷 60 🍷 12

WŁOCHY

GRIFONE PINOT GRIGIO ORGANIC IGT TERRE SICILIANE

Wytrawne wino białe produkowane ze szczepu Pinot Grigio. Dzięki pochodzeniu gron z gleb wapiennych i kredowych, wino nabiera orzeźwiającego i ekspresyjnego charakteru, który przejawia się w zrównoważonej kwasowości i odświeżającej strukturze płynącej z kieliszka. Wśród dominujących aromatów pojawiają się nuty tropikalnych owoców i skórki z cytryny.



🍷 70

MAXALE CHARDONNAY MACERATO VINO BIANCO ITALIANO

Niepowtarzalne i intrygujące Chardonnay z Włoch, powstające z gron zbieranych w dwóch regionach – w Puglii i na Sycylii. Wino nabiera niezwykłego charakteru dojrzewając na kilka sposobów – część wina leżakuje w dużych stalowych tankach, część w małych drewnianych beczkach, a część... w specjalnych amforach. Ostatecznie wino stanowi blend, w którym 50% zawartości stanowi część dojrzewająca przez 5 miesięcy w beczkach z dębu francuskiego oraz amerykańskiego. W aromatach pełno dojrzałych akcentów moreli, brzoskwiń i mango, na drugim planie ukazując nieco przypraw i nut balsamicznych. Na podniebieniu bardzo wyraziste, z pełną strukturą i mineralnym akcentem.



🍷 120

NOWA ZELANDIA

SHEEP DREAMS SAUVIGNON BLANC MARLBOROUGH

To klasyka regionu, idealnie oddająca kluczowe cechy lokalnych win, pełnych orzeźwiających nut i bogatych aromatów. Urzeka niezwykłym, bogatym bukietem tropikalnych owoców – marakui i liczi, z delikatną nutą agrestu, brzoskwini i świeżo skoszonej trawy. Na języku zaś prawdziwa smakowa uczta z wyraźną strukturą, orzeźwiającą kwasowością i lekko słodkawym finiszem.



120

NIEMCY

PETER & PETER RIESLING FEINHERB QUALITATSWEIN MOSEL

Białe półwytrawne wino niemieckie, które powstało ze szczepu Riesling. W nosie dominuje aromat dojrzałych brzoskwiń i moreli z niuansami mineralno-cytrusowymi w tle. Delikatna słodycz jest świetnie zrównoważona wyraźną kwasowością.



90

WINA CZERWONE

HISZPANIA

OCTAVO ARTE CABERNET SAUVIGNON

W bukiecie odnajdziemy sporo ciemnych owoców leśnych, w tym jeżyn i jagód, a podniebienie uraczone zostanie miękką, jedwabną strukturą z bardzo delikatną tanią i harmonijną kwasowością. Soczysty i esencjonalny finisz doskonale ukazuje moc szczepu Cabernet Sauvignon w obliczu regionu, który kocha wina o dużej owocowości.



60 12

FRANCJA

NOS RACINES MERLOT IGP PAYS D'OC

Delikatne, francuskie wino czerwone pełne aromatów dojrzałych owoców czarnej porzeczki, śliwki oraz wanilii. To wytrawne wino w smaku jest łagodne i soczyste, z delikatnymi garbnikami i dość długim finiszem.



60

WŁOCHY

WHY NOT NERO D'AVOLA-SYRAH DOC SICILIA RISERVA

Nero d'Avola-Syrah DOC Sicilia Riserva to doskonałe, włoskie, czerwone, półwytrawne wino z Sycylii. W aromatach intensywne nuty fiołka i przypraw, dojrzałych czerwonych owoców, takich jak malina i wiśnia. W smaku będzie to wino ciepłe, bogate i krągłe, o dobrej strukturze z owocowym i korzennym aromatem i trwałym wykończeniem.



90

MAXALE PRIMITIVO APPASSIMENTO IGT PUGLIA

Wino z podsuszanych winogron, dojrzewa przez 8 miesięcy w beczkach z francuskiego i amerykańskiego dębu. Tak przygotowane wino osiąga złożony bukiet aromatów pełen jest nut wiśni, malin i czerwonej porzeczki z akcentami beczkowymi i przyprawowymi. Krągła i soczysta struktura wina na podniebieniu łączy smak ciemnych owoców z delikatnymi taninami i długim finiszem obfitującym w lekko słodkawe nuty.



120



CHILE

SANTA CAROLINA RESERVA CARMENERE RAPEL VALLEY

To intensywne, skoncentrowane wino 9 miesięcy spędza w beczkach dębowych, dzięki czemu oferuje delikatne taniny, z wyczuwalnymi przyprawami korzennymi i intensywnymi dojrzałymi owocami. W nosie wyczuwalny aromat jagód, karmelu i wanilii.



90

USA

WOODHAVEN ZINFANDEL CALIFORNIA

To wino o niezwykle łagodnej i przyjemnej strukturze, pełne nut wiśni, malin czy śliwek, z pięknym, intensywnym kolorze wpadającym w granat. W ustach pełne malin i czarnej porzeczki z nutami przyprawowymi. Zachwyca również dużą ekstrakcją i koncentracją, miękkimi taninami i długim finisz.



90

WINO RÓŻOWE

BORGODEI PRIMITIVO ROSATO IGT SALENTO

Różowy kolor zawdzięczany 8 godzinnej maceracji na skórkach gron. W bukietcie aromatów dominują nade wszystko czerwone owoce z truskawką na pierwszym planie w akompaniamencie marakui i arbuza z akcentami kwiatu pomarańczy.



90



WINA BEZALKOHOLOWE

EISBERG MERLOT ALCOHOL FREE



🍷 50

EISBERG CHARDONNAY ALCOHOL FREE



🍷 50

NOZECO BLANC ALCOHOL FREE



🍷 60





CENTRUM  WINA